INDICAÇÃO Nº 835/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que melhore ou amplie o programa de patrulha mecanizada, que atende os pequenos agricultores do município.

JUSTIFICATIVA

Produtores rurais de bairros como Anhumas e Imbuia reclamam que deixaram de ser atendidos pelo referido programa, o que tem dificultado a manutenção de lavouras. Os produtores reivindicam a ampliação do atendimento pelo programa.

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VICE-PRESIDENTE

PAGE